
UCHWAŁA Nr XXVI/276/09 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XI/116/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie i sposobu ich pobierania 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.            
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717,                
Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r.                  
Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111) oraz art. 13  
ust. 1 pkt. 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; Nr 23, 
poz. 136; Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326; Nr 218, poz. 1391 ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 
 
     § 1. W Uchwale Nr XI/116/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, stawek opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
  1)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
  „1. Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w Strefie Płatnego Parkowania 
pobiera się opłaty w dni robocze: od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-17.00 i w soboty w godz. 9.00-14.00                          
z zastrzeżeniem  ust. 1a”; 
 
  2) W § 2 dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie: 
 
 „1a. W okresie listopad-luty  za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w Strefie 
Płatnego Parkowania pobiera się opłaty w dni robocze: od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-16.00 i w soboty                            
w godz. 9.00-14.00 ”; 
 
  3)  § 2 ust. 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
 „ 4) abonament kwartalny dla mieszkańca Strefy Płatnego Parkowania – 25,00 zł (dotyczy jednego samochodu osobowego)“; 
 
  4) W § 2 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: 
 
  „3a. Umożliwia się wykupywanie abonamentów na inne okresy przy zastosowaniu następujących zasad: 
 

1) W przypadku abonamentów tygodniowych w kwocie 20,00 zł, możliwość wykupu wyznacza się na maksymalny 
okres 3 tygodni przy proporcjonalnym sumowaniu ceny abonamentu, 
 

2) W przypadku kwartalnych abonamentów mieszkańca, umożliwia się wykup na wielokrotne okresy przy zachowaniu 
zasady wielokrotności okresów kwartalnych i cen, 
 

3) W przypadku wykupu abonamentów miesięcznych oraz zastrzeżonych miejsc postojowych, umożliwia się wykup              
na wielokrotne okresy przy proporcjonalnym sumowaniu cen abonamentów miesięcznych ”; 

 
      § 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/116/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie i sposobu ich pobierania, stanowiącym 
Regulamin Strefy Płatnego Parkowania wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) W § 7 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i ust. 3 w brzmieniu : 
 
„ 2. Karty abonamentowe za zastrzeżone stanowisko postojowe mogą być wydawane  bez określenia numeru rejestracyjnego 
pojazdu, lecz w takim przypadku egzekwowanie usuwania pojazdów nieuprawnionych z zarezerwowanych miejsc należy              
do obowiązków osób wykupujących zastrzeżone stanowisko ”; 
 
„ 3. Na karcie abonamentu może być wpisany jeden lub więcej numerów rejestracyjnych odpowiadających ilości posiadanych 
pojazdów, przy czym jeden abonament uprawnia do parkowania wyłącznie jednego pojazdu. Parkowanie dwóch lub więcej 
pojazdów w tym samym czasie jest dopuszczalne wyłącznie w przypadku zakupu odpowiedniej liczby abonamentów              
bądź też uiszczenia w inny sposób opłaty za pozostałe pojazdy ”; 
 
  2) Uchyla się § 11; 
 
 
 
 

 



  3) § 14 otrzymuje brzmienie: 
 
 „§ 14 W przypadku stwierdzenia przez służbę parkingową nieopłacenia postoju w SPP wystawia się zawiadomienie,                     
a kierujący pojazdem obowiązany jest wnieść opłatę w formie ryczałtu w wysokości 20,- zł. Powyższe obowiązuje,                   
jeśli kierujący zgłosi się w BSPP w terminie 2 dni następujących po dniu wystawienia zawiadomienia                                              
z wyłączeniem niedziel i świąt i uiści opłatę gotówkową, lub bez konieczności zgłoszenia się w BSPP w tym samym  terminie 
uiści opłatę przelewem (za zachowanie terminu przy tej formie płatności przyjmuje się datę zlecenia przelewu) ”; 
 
  4) § 15 otrzymuje brzmienie: 
 
  „§ 15 Po bezskutecznym upływie terminu określonego w § 14 opłata dodatkowa wynosi 40,- zł ”; 
 
  5) § 18 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 18 Opłatę dodatkową należy anulować, jeżeli kierowca pojazdu, który otrzymał informację stwierdzającą nieuiszczenie 
opłaty za parkowanie udowodni wymienionym biletem parkingowym, że zmieścił się w czasie 10 minut przeznaczonym                 
na zakup biletu ”. 
 
      § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, ze skutkiem od dnia 1 września 2009 r. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


